2021年 6月 15日 臨時理事会 議事録

日時： 2021年 6月 15日（火） 18:30－19:30
場所： Zoomミーティング
出席者：湧永寛仁会長、吉田實副会長、野呂洋子副会長、田口隆専務理事、大橋則一常務理事、

米原暢男常務理事、三輪一義常務理事、高野修常務理事、福島亮一常務理事、
工藤雄三常務理事、栗山雅倫常務理事、中野利一常務理事、河上千秋理事、
勝田祥子理事、松井幸嗣理事、北中弘規理事、稲益仁理事、油上智理事、
賀須井英嗣理事、加藤晃理事、東福康浩理事、児玉浩三郎理事、
松本隆栄監事、東海林祐子監事

【審議事項】
１．総務本部より

(1) 令和 2年度（2020年度）事業報告書案について=承認
(2) 令和 2年度（2020年度）決算案について＝承認
(3) 令和 3年度（2021年度）評議員会開催について＝承認